
Uchwała Nr 90/2019 

Rady Wydziału Lekarskiego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 14 marca 2019 r. 

 

w sprawie: przyporządkowania kierunku lekarskiego do dziedzin nauki i dyscyplin naukowych 

oraz wskazania procentowego udziału dyscyplin, w których zgodnie z programem 

kształcenia uzyskiwane są efekty uczenia się  

 

Na podstawie art. 53 ust. 1-2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 214 ust. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku - 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 

1669) uchwala się, co następuje: 
 

 

                                                                        § 1 

 Rada Wydziału Lekarskiego przyporządkowuje kierunek lekarski, realizowany na poziomie studiów 
jednolitych magisterskich o profilu ogólnoakademickim do dziedziny nauk medycznych i nauk  
o zdrowiu, dyscypliny naukowej: nauki medyczne (100%). 

 

 

   § 2 

 Uchwała dotyczy planów studiów obowiązujących od roku akademickiego 2019/2020. 

 

   § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        

                                                                                                       Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                           Dziekan 

 

 

                                                                                                 prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 

 

 


